

2025100703391

Rörmokarn i Byn Mora AB
Org nr 559007-2467

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Rörmokarn i Byn Mora AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Mora den 2025-09-30


Johan Emanuelsson

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar VVS-rörelse, industrireparationer, kulvertarbeten samt licenssvetsning. Företaget har sitt huvudkontor i Mora där bolaget också har sitt säte.

Flerårsöversikt

		2024/25	2023/24	2022/23	2020/21
Nettoomsättning	tkr	27 293	16 899	19 519	13 819
Resultat efter finansiella poster	tkr	2 585	333	1 852	1 349
Soliditet	%	44,3	47,6	52,9	49,7

Bolagets omsättning har ökat med 10.394 tkr under räkenskapsåret. Framst beroende på ett antal större projekt har slutförts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	2 103 484	160 865	2 464 349
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		160 865	-160 865	-
Årets resultat			1 585 494	1 585 494
Belopp vid årets utgång	200 000	1 264 349	1 585 494	3 049 843

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	1 264 349
Årets resultat	1 585 494
	<hr/>
Totalt	2 849 843

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 849 843
	<hr/>
Totalt	2 849 843

Utdelning per aktie	1 000
---------------------	-------

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 38,5 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

2025100703394

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		27 292 568	16 898 938
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-276 338	276 338
Övriga rörelseintäkter		650 845	631 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 667 075	17 806 371
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 165 238	-8 754 454
Övriga externa kostnader		-3 520 479	-2 666 930
Personalkostnader	2	-7 991 989	-5 637 465
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-360 581	-371 092
Summa rörelsekostnader		2 628 788	376 430
Rörelseresultat		2 628 788	376 430
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 192	1 620
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 794	-45 264
Summa finansiella poster		-43 602	-43 644
Resultat efter finansiella poster		2 585 186	332 786
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-690 000	-96 000
Förändringar av överavskrivningar		119 000	-16 000
Summa bokslutsdispositioner		-571 000	-112 000
Resultat före skatt		2 014 186	220 786
Skatter			
Skatt på årets resultat		-428 692	-59 921
Årets resultat		1 585 494	160 865

2025100703395

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	827 347	1 006 614
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>827 347</u>	<u>1 006 614</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 000 000	1 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 827 347</u>	<u>2 006 614</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		159 630	311 241
<i>Summa varulager</i>		<u>159 630</u>	<u>311 241</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 115 851	1 618 573
Övriga fordringar		-	242 224
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 014 247	1 176 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		495 819	210 295
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>5 625 917</u>	<u>3 247 232</u>
<i>Kassa och bank</i>	5, 6		
Kassa och Bank		3 003 460	1 724 844
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>3 003 460</u>	<u>1 724 844</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>8 789 007</u>	<u>5 283 317</u>
Summa tillgångar		<u>10 616 354</u>	<u>7 289 931</u>

2025100703396

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital 1.000 aktier (1.000 aktier)		200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 264 349	2 103 485
Årets resultat		1 585 494	160 865
<i>Summa fritt eget kapital</i>		2 849 843	2 264 350
Summa eget kapital		3 049 843	2 464 350
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 825 000	1 135 000
Akkumulerade överavskrivningar		261 000	380 000
Summa obeskattade reserver		2 086 000	1 515 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6, 7	114 813	215 690
Summa långfristiga skulder		114 813	215 690
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning		-	218 109
Övriga skulder till kreditinstitut	7	103 152	142 800
Leverantörsskulder		1 998 717	1 348 259
Skatteskulder		209 813	-
Övriga skulder		1 544 657	341 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 509 359	1 044 000
Summa kortfristiga skulder		5 365 698	3 094 891
Summa eget kapital och skulder		10 616 354	7 289 931

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2024-04-01</u> <u>-2025-03-31</u>	<u>2023-04-01</u> <u>-2024-03-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>13</u>	<u>10</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2025-03-31</u>	<u>2024-03-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 771 219	1 850 629
- Inköp	181 314	220 590
- Försäljningar/utrangeringar	-	-300 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 952 533</u>	<u>1 771 219</u>
Ingående avskrivningar	-764 605	-512 180
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	-	118 667
- Årets avskrivningar	-360 581	-371 092
Utgående avskrivningar	<u>-1 125 186</u>	<u>-764 605</u>
Redovisat värde	<u>827 347</u>	<u>1 006 614</u>

2025100703398

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2025-03-31</u>	<u>2024-03-31</u>
- Tillkommande värdepapper	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Redovisat värde	<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>

Not 5 Checkräkningskredit

	<u>2025-03-31</u>	<u>2024-03-31</u>
Avtalad men ej utnyttjad checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000

Not 6 Ställda säkerheter

	<u>2024-04-01</u> <u>-2025-03-31</u>	<u>2023-04-01</u> <u>-2024-03-31</u>
Företagsinteckning	1 210 000	1 210 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	300 000	462 500
	<u>1 510 000</u>	<u>1 672 500</u>

Not 7 Skulder som redovisas i flera poster

	<u>2024-04-01</u> <u>-2025-03-31</u>	<u>2023-04-01</u> <u>-2024-03-31</u>
Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen:		
<i>Långfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	114 813	215 690
<i>Kortfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	103 152	142 800
Summa skulder till kreditinstitut	<u>217 965</u>	<u>358 490</u>

Samtliga skulder förfaller inom 5 år.

Mora 2025-09-10



Johan Emanuelsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-30.



Patrik Gilljam
Auktoriserad revisor

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**



2025100703399
